CJX2-09~95系列交流接触器
产品概述
选型指南
系列交流接触器主要用于交流 或 ，额定工作电压至 ,额定工作电流至95
的电路中，供远距离接通与分断电路之用，并可与热继电器直接插接组成电磁起动器，以保护
可能发生操作过负荷的电路。接触器还可组装积木式辅助触头组、空气延时头、机械联锁机构
等附件，组成延时接触器、可逆接触器、星三角起动器。
产品符合：GB/T 14048.4   IEC60947-4-1 等标准。

□ 订货台数。
□ 如需订购标准卡轨，应另外注明。
订货示例：CJX2-0910 线圈电压220V 、50Hz、10台。
□
订货 ：时必须指出
CJX2-40，50，65，80，95
110
100
7.5
7
5
1
7
5
4
0
1
7
.5
2
φ
6
.5
φ
6
.5
8
φ
6
.5
外形及安装尺寸
订货须知
10 85
7
4
118(F4)
图  2 CJX2-18
7
4
113(F4)
图  1 CJX2-09、12
45 56
8
4
10 93
126(F4)
图  3 CJX2-25
98
8
4
10
131(F4) 56
图  4 CJX2-32
12
114
1
2
7
145(F4) 75(3P)
12
125
1
2
7
175(F4) 85(3P)
图   5 CJX2-40、50、65 图   956 80、CJX2-
45
CJX2-09 32
用 mm标准卡轨安装
~

□ 订货台数。
□ 如需订购标准卡轨，应另外注明。
订货示例：CJX2-0910 线圈电压220V 、50Hz、10台。
□
订货 ：时必须指出
CJX2-40，50，65，80，95
110
100
7.5
7
5
1
7
5
4
0
1
7
.5
2
φ
6
.5
φ
6
.5
8
φ
6
.5
外形及安装尺寸
订货须知
10 85
7
4
118(F4)
图  2 CJX2-18
7
4
113(F4)
图  1 CJX2-09、12
45 56
8
4
10 93
126(F4)
图  3 CJX2-25
98
8
4
10
131(F4) 56
图  4 CJX2-32
12
114
1
2
7
145(F4) 75(3P)
12
125
1
2
7
175(F4) 85(3P)
图   5 CJX2-40、50、65 图   956 80、CJX2-
45
CJX2-09 32
用 mm标准卡轨安装
~